eletrônico, pelo Sistema de Registro de Preços, cuja Ata será encontrada na íntegra, no
sítio www.tre-pi.jus.br
Ata nº 16/2020: CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO (CNPJ: 29.307.71/0001-81)
- item 12 - Tubo espiral organizador de cabos com ¾, quantidade: 15, valor unitário: R$
226,00 (duzentos e vinte seis reais); item 13 - tubo espiral organizador de cabos com 1",
quantidade:5 unidades, valor unitário: R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais); item 21
-canaleta, material PVC, quantidade: 300, valor unitário: R$ 18,00 (dezoito reais). Valor
total da ata: R$ 10.410,00 (dez mil, quatrocentos e dez reais).
Ata nº 17/2020: GOLED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (CNPJ: 32.617.419/0001-43) - item
01- lâmpada led tubular T8, quantidade: 2000 unidades, valor unitário: R$ 13,00 (treze
reais); item 03- luminária de embutir para lâmpada fluorescente 2x32/40, quantidade: 50
unidades, valor unitário: R$ 100,00 (cem reais); item 20 - canaletas plásticas com divisão e
tampa, quantidade: 400 unidades, valor unitário: R$ 4,17 (quatro reais e dezessete
centavos). Valor total da ata: R$ 32.668,00 (trinta e dois mil, seiscentos e sessenta e oito
reais).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1) Processo Administrativo Eletrônico/protocolo nº 5374/2011; 2) Terceiro Termo Aditivo
ao Contrato nº 17/2017 - TRE/RN; 3) Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12